Professores SS. Theologiae
In Universitate Friburgo-Brisgoica
Ab anno 1470 usque ad Patrum Societatis Jesu Adventum

Qui anno 1620 contigit.

Reverendus et clar™ D. Doctor Joannes Pfeffer ex Widenberg *.
D. Joannes Mosch.

D. Nicolaus Maz Michelstattensis.

D. Joannes Geiler Keiserspergius Alsata.

Rev™ et clar™ P. Balthasar Scholl Dominicanus. 1.

P. Caspar Griinwald Dominicanus. 2.

1 Hoc titulo in veteribus actis insigniti sunt sequentes Professores omnes
usque ad D. Joan. Andream Zimmermann.
20*
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D. Georgius Northofer.

P. Tilmannus Limperger Augustinianus. 1.

D. Martinus Mélfeld Livoniensis.

P. Henricus Brun Augustinianus. 2.

D. Joannes Brockinger, vulgo Brisgoicus.

D. Georgius Wiigelin Achensis.

D. Joannes Mayer ex Eck, postea dictus communiter Josnnes
Eckius, qui hic loci fuit Professor tantum extraordinarius, sed
postea Ordinarius et Academiae Procancellarius Ingolstadii,
vir suo aevo doctissimus et acerrimus Lutheri mastix.

D. Martinus Kiigelin ex Birkenfeld.

D. Valentinus Fabri Mindelhemiensis.

D. Christophorus Eliner ex Mgsskirch.

D. Jacobus Immenhaber Rottwilanus.

D. Christophorus Cassianus seu Caseanus ex Trarbach Trevirensis.

D. Theobaldus Tanner ex Lutherano factus Catholicus.

D. Henricus Winichius, Saxo Dioecesis Luneburgensis, postea
Canonicus Halberstattensis.

D. Joannes Casparus Nubeggius Friburgensis Brisgoius Parochus
in Hospitali, postea Episcopus Viennensis in Austria.

D. Marcus Tettinger ex Ratholdi Cella, postea Suffraganeus Ba-
sileensis.

D. Joachim Landolt Waldseensis, Parochus Friburgensis; sed iste
videtur nunquam fuisse Professor Ordinarius.

D. Jodocus Lorichius Trarbacensis, postea Parochus Friburgi,
ac demum Carthusianus prope Friburgum, vir de facultate
Theologica totaque Universitate Friburgensi praeclarissime
meritus.

D. Michael Hager.

D. Georgius Hennlin ex Busmanshausen Decanus et Ecclesiastes
Collegiatae Eoclesiae Colmariensis, postea Parochus Fribur-
gensis ac demum Canonicus Basileensis.

D. Joannes Nosch ex Cella Ratholdi.

D. Mathias Cassianus seu Caseanus, Trarbacensis, Parochus in
Erstein, inferioris Alsatiae pago.

Adm. Reverendus Nobilis et Clar™* D. Doctor Joannes Andreas
Zimmerman Friburgensis Brisgoius, Ecclesiastes Friburgensis 1.

t Hic est primus, qui in actis Theologicis ratione doctoratus dicitur Adm,
Revd® et Nobilis, qui titulus dein per centum annos retentus est, usque ad
D. Franciscum Josephum Egermayr ammo 1742.
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D. Jacobus Hacker Ehinganus SBuevus, postea Canonicus et Vicarius
generalis Passavii.

D. Joannes Paulus Windegg seu Windeggius, Friburgensis vel
Ensishemianus (nam uno leco prior et alio posterior patria
illi adscribitur in actis Theologicis), Canenicus Marckdorfensis
et postea Praepositus Commendatarius Oelenbergae in Alsatia.

D. Wilhelmus Mezger, Canonicus Lauterbacensis in Alsatial,

Professores SS. Theologiae

Ab adventu Patrum Societatis Jesu seu ab anno 1620
Usque ad restitutionem Universitatis Austriacae et amnum 1700,

Adm. Rev*™ Nob. et Clar. D. Doctor Joan. Andr. Zimmerman.

D. Jacobus Hacker seu Hackerus.

D. Wilhelmus Mezger?2,

P. Simon Felix, primus e Societate Jesu Theologiae Professor
hie loci.

P. Hugo Roth, primus Collegii 8. J. Friburgensis Rector simulque
Professor S. Facultatis.

P. Andreas Capitel, Veldkirchensis Rhaetus. Hic et reliqui omnes,
quibus hoe signum P. seu Patris titulus praeponitur, e Societate
Jesu fuerunt.

P. Franciscus Chesinthonus Anglus.

D. Thomas Henrici, Luxenburgensis, postea Vicarius Generalis
Dioecesis Basileensis.

P. Wolffgangus Metzger.

P. Daniel Feldner Friburgensis Helvetus.

P. Casparus Ruthardus Franco Almonius.

D. Sebastianus Feuchtius, Parochus Friburgi.

P. Leonardus Bildstein.

P. Nicolaus Wising.

P. Michael Henneweg Monasteriensis Westphalus.

t Ttaque ab anno 1470 usque ad annum 1620 Professores fuere triginta
duo, et non plures. Praeter hos tamen Professores etiam alii, qui Professores
non erant iique tam Clerici saeculares quam religiosi ex Ordine Augustinignorum,
Dominicanorum et Minorum Conventualium, imo et Erasmus Roterodamus as-
sumpti fuere in Consiliarios et Regentes Sacrae Facultatis, et nen raro ad
Decanstum administrandum, Fuere autem huiwsmodi Regentium non Profes-
sorum numero viginti septem.

? Nam hi tres ex priori serie manserunt Professores una cum Patribus
Societatis Jesu, D. Windeggius vero imterea mortuns fuerat.
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. Petrus Python
. Joannes Banholzer

. Josephus Ignatius a Bildstein, Praepositus

. Paulus Grandinger Erdinganus Bavarus.
. Rochus Peyer, Lucernensis Helvetus.

. Adamus Griesser.

. Christophones Haunold, Bavarus.

Joannes Fuchs, Ensishemianus Alsata.
Henricus Mayer, Dilinganus Suevus.
Joannes Evangelista Tanner.

Adamus Burghaber.

Joannes Schirmpdock.

. Matthaeus Stoz.

Joannes Antoninus.

. Laurentins Gerwig.

Jacobus Willi, Veldkirchensis Rhaetus.

. Christophorus Bechtlin.

Ludovicus Julier, Parochus Friburgi, primus e Venerabili Clero
post bellum Suecicum Professor.
Jacobus Demenou.

. Christianus Weiss.
. Jacobus Christophorus Helbling, postea Parochus Friburgi et